asuh terutama dalam memahami dan mengembangkan potensi dalam dirinya terutama dalam bidang kewirausahaan, untuk dijadikan modal utama dalam menyongsong masa depan.
- b. Sayyid Muhammad Ulil absor: Peranan Manajemen Yayasan Raudhoh Al-Aitam dalam meningkatkan Kreatifitas Anak yatim. Bandung 2005 M/ 1426 H

- c. Aceng Abdul Aziz: Manajemen Pondok Pesantren Dalam Membentuk Santri yang Berjiwa Entrepreneur Bandung 2016M/ 1438 H.

Hasil penelitian dapat disimpulkan bahwa pondok pesantren Al- Itipak dalam membentuk santri yang berjiwa entrepreneur dalam menerapkan pola manajemen sudah cukup berhasil melalui perencanaan yang meliputi konsep dan strategi yang matang, memiliki patokan sasaran yang ingin dicapai, serta jelasnya garapan dan program kegiatan santri yang akan dilaksanakan.